令和6年2月14日

チーム代　表　者　様

チーム連絡責任者　様
須坂市ソフトボール協会
会　長　大　井　教　雄

　皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

令和6年度も全日程開催できることを前提に年間事業を計画します。

つきましては、下記内容をご理解の上、令和6年度のチーム登録手続きを

行っていただきますようお願い申し上げます。

①登録料(+広告料)とナイター料の納付について

期　日：令和6年3月15日(金)

会　場：須坂市中央地域公民館204教室(２階)

時　間：19時00分～20時00分の時間内にお越し願います。

登　録　料：15,000円(登録料10,000円+広告料5,000円)

ナイター料：15,000円(ナイター参加チーム対象)

持参するもの①：「チーム登録名簿」

持参するもの②：「広　告」　(会員名簿下段に掲載する広告)

持参するもの③：「登録料」

②総会について(ご案内)

期　日：令和6年４月4日(木)

会　場：須坂市中央地域公民館３階ホール

時　間：19時00分(総会)　18時30分から受付開始

参加者：各チーム１名　チーム理事又は代表者(代理でも可)

　　　以　　上

令和6年度須坂市ソフトボール協会への登録等のご案内